Câmara Municipal de Conselheiro Laf'aiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°%9/ 2024

ASSUNTO: ESCÓRIA NA RUA JOAQUIM ROBER FERREIRA

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Exa. nos termos do art. 191 do Regimento Interno, a presente Indicação,

a ser encaminhada ao Secretário Municipal de Obras, solicitando que seja colocada escória ou

asfaltada a Rua Joaquim Roberto Ferreira, esquina com Rua José Ferreira Alves, bairro Morada do Sol.

SALA DAS SESSÕES, 31 DE OUTUBRO DE 2024.

VEREADOR PEDR AMÉRICO DE ALMEIDA

Rua Assis Andrade, 540 — Centro — CEP 36.400-000 — Conselheiro Lafaiete — MG
Fone (O**31) 3769-8100 —Fax (0**31) 3769-8103